平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年１１１１１１１１月月月月    ５５５５日日日日

野洲市議会議長野洲市議会議長野洲市議会議長野洲市議会議長        梶梶梶梶    山山山山    幾幾幾幾    世世世世        様様様様

提出者提出者提出者提出者        野洲市議会議員野洲市議会議員野洲市議会議員野洲市議会議員

丸丸丸丸        山山山山        敬敬敬敬        二二二二

賛成者賛成者賛成者賛成者        野洲市議会議員野洲市議会議員野洲市議会議員野洲市議会議員

山山山山        本本本本                剛剛剛剛

議第議第議第議第９０９０９０９０号号号号野洲市立病院野洲市立病院野洲市立病院野洲市立病院のののの整備及整備及整備及整備及びびびび運営運営運営運営にににに関関関関するするするする基金基金基金基金条例案条例案条例案条例案にににに対対対対するするするする修正動議修正動議修正動議修正動議

のののの提出提出提出提出についてについてについてについて

上記上記上記上記のののの修正案修正案修正案修正案をををを地方自治法第地方自治法第地方自治法第地方自治法第 115115115115 条条条条の３の３の３の３及及及及びびびび野洲市議会会議規則第野洲市議会会議規則第野洲市議会会議規則第野洲市議会会議規則第 17171717 条第条第条第条第２２２２項項項項のののの

規定規定規定規定によりによりによりにより、、、、下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり提出提出提出提出しますしますしますします。。。。

記記記記

議第議第議第議第９０９０９０９０号号号号野洲市立病院野洲市立病院野洲市立病院野洲市立病院のののの整備及整備及整備及整備及びびびび運営運営運営運営にににに関関関関するするするする条例案条例案条例案条例案にににに対対対対するするするする修正動議修正動議修正動議修正動議

第第第第１１１１条条条条中中中中「「「「野洲市小篠原野洲市小篠原野洲市小篠原野洲市小篠原 2203220322032203 番番番番 1111 ほかにおけるほかにおけるほかにおけるほかにおける」」」」をををを削削削削るるるる。。。。

（（（（修正理由修正理由修正理由修正理由））））

本条例本条例本条例本条例案案案案はははは、、、、野洲市立病院野洲市立病院野洲市立病院野洲市立病院のののの整備及整備及整備及整備及びびびび運営運営運営運営にににに係係係係るるるる資金資金資金資金をををを捻出捻出捻出捻出するためのするためのするためのするための基金基金基金基金

をををを設置設置設置設置することをすることをすることをすることを目的目的目的目的としたものでありとしたものでありとしたものでありとしたものであり、、、、市市市市がががが整備整備整備整備するするするする（（（（仮称仮称仮称仮称））））野洲市民病院野洲市民病院野洲市民病院野洲市民病院

のののの位置位置位置位置はははは、、、、そのそのそのその設置条例設置条例設置条例設置条例のののの中中中中でででで示示示示すものであってすものであってすものであってすものであって、、、、あえてあえてあえてあえて本基金条例本基金条例本基金条例本基金条例にににに明記明記明記明記すすすす

るるるる必要必要必要必要はないはないはないはない。。。。